IRYAN

INSCRICAO

201814142-4
201803385-4
201808100-9
201813456-1
201812685-0
201810419-4
201806898-3
201813750-4
201803532-1
201814234-8
201809979-7
201801341-0
201800477-4
201805289-7

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO

RESULTADO DO PAS-UEM 2020 - ETAPA 3

CURSQO: 441 - Engenharia de Producao-Construcéao Civil (Integral-Maringa) (VAGAS: 6)

Legenda: AUS = Ausente - N.A = Redac&o N&o Avaliada

* empate no escore final de classificagcdo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscri¢ao (item 8.8 do Edital 010/2020-CVU). Essa comprovacgéo devera ser
realizada logo ap6s a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

NOME DO CANDIDATO

AMANDA ZIPPIN SAURIN

EDUARDO CANO DE CASTRO

GABRIEL DE CESARE CERILO BARBOSA
JOAO VICTOR FAGUNDES ZEFERINO
JUAN TAVARES PINHA

LAURA LISBOA DE MACEDO BRITO
LEONARDO DA SILVA VERDERIO
LEONARDO ENZO GONDO GODOY
LORRANE DOS SANTOS DE ALMEIDA
MARIA EDUARDA FREITAS STEIMACHER
MARIA EDUARDA SIGLES SANCHES
MATEUS DEGASPERI IEKER

MELANI PATRICIA MEZA SANTOS
YASMIM EUSTAQUIO CHAVES

CONH. LIN.

GERAIS PORT
AUS AUS
33.5 4.0
AUS AUS
38.0 10.0
315 16.0
44.0 13.0
31.0 16.0
38.0 21.0
23.0 4.0
24.0 12.0
30.0 22.0
20.5 18.0
29.5 18.0
23.5 10.0

LIN.
ESTR

AUS
4.0
AUS
4.0
13.0
14.0
4.0
14.0
5.0
4.0
5.0
12.0
16.0
6.0

FIS
AUS
6.0
AUS
13.5
13.0
7.5
9.0
13.5
9.0
11.0
14.0
17.0
9.0
11.0

MAT
AUS
3.0
AUS
4.5
4.5
9.0
2.0
S5
5.0
5.0
10.0
11.5
0.0
6.5

RED
AUS
55.0
AUS
88.0
88.0
81.0
99.0
114.0
105.0
64.0
108.0
108.0
N.A
84.0

ETAPA 3
(PESO 2)

105.5
158.0
166.0
168.5
161.0
204.0
151.0
120.0
189.0
187.0

141.0

ETAPA 2
(PESO 2)

76.5
143.5
186.5
183.5
164.0
232.5
130.5
155.5
212.0
142.5

149.0

ETAPA 1
(PESO 1)

75.5
152.0
152.0
160.5
1725
208.5
175.0
1215
179.5
153.0

155.5

ESCORE FINAL

439.5
755.0
857.0
864.5
822.5
1081.5
738.0
672.5
981.5
812.0

735.5

CLAS SITUAGAO

AUSENTE

LISTA DE ESPERA
AUSENTE

LISTA DE ESPERA
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO
APROVADO
REPROVADO
LISTA DE ESPERA



